
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki nr 56/1 położonej w obrębie 
Wysoka, Gmina Smołdzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a"  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 14631506, 1688, 1762, 1906, 2029) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki nr 56/1 położonej w obrębie Wysoka, 
Gmina Smołdzino o pow. 0.0225 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Słupsku VII Wydziale Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest Księga Wieczysta SL1S/00109507/7 z przeznaczeniem na poprawienie 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej w ewidencji nr 57, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Słupsku VII Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest Księga Wieczysta 
SL1S/00119715/1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

Id: 33E50079-DCC4-4C26-8CAF-DD30CD8A6AB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


